Приложение №1 к Договору

                                                                                                          № _____ от «__» _________ 2020г.

Протокол соглашения о договорной цене
АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» г. Петропавловск, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Татарова И.В., действующего на основании Устава, с одной стороны и _____________ именуемое в дальнейшем «Исполнитель» действующей на основании _____________________, с другой стороны, удостоверяем, что сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены на следующую услугу:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость в тенге,

без учета НДС-12%

	1.
	Восстановление асфальтного покрытия напротив мечети по ул. Жукова
	работа
	1,0

	ИТОГО:

Итого стоимость работ по Договору составляет __________ (______________________) тенге без учета НДС-12%. Настоящий Протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между Исполнителем и Заказчиком.

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

	Генеральный директор

________________ Татаров И.В.

PAGE
1